S 6 7/ 8
Bitte KV-Mantel (361054 aufbroauchen,
3 danach 361081 verwenden.
2
8
N -
j WT
. 5
N = 4
\CL 3D Ansicht
1:10
| ‘ﬁ"‘;‘2‘:1?:i§‘v§£;ﬁa3$‘§f{f;:?m Allgemeg'nct)ol Werkstiick|MaBstab:  1: 10 |Formot: DIN A3
"sind meht gestolter soweit mcht usargeaicn | DIN | -konten

i 1 |Aschenkastenset 350035 - 2.65 ,.d den i der Emamaamanm wed b6 | 9768-m-S [DIN 6784 |Werkstoff: x Gew.: 223.154

2 1 Aufsatzspeicherset klein kpl. 350144  x 12.44 P R 5 )

3 71 Designerrahmen hinten kpl. 361056-xx | x 1.70 — |Beor. Gium NGTG Oberfigche: - vol: 59.293 |

4 | 71 |Designerrahmen kpl. 361034-xx | x 1.77 - |Gepr Benennung:

5 71 Grundgerdt kpl. 360037 x 129.92 - JFreig]  x “—7ubehs

6 1 KV-Mantel kpl. 361054 23.24 : ubenor

7 1 KV-Montel kpl. 361081  x 26.68 USIROFLAMM, CmbH 7 5x 39K

8 ] Aufsotzspelcherstem 799801 ASM 24.76 A-4631 Krenglbgch Zeichnungsnummer: Index: Blott 71
Pos. Stk. Bennenung Zefﬂ?k“;},?f”“ Werkstoff Masse - - I I x - o 1

| . | [ kg ] ndex Anderung Datum Nomg 75X39KIl_ZUBEHOER Zng.nome; M _ZUBEHOER _75X39KII
1 2 3




// —

RN

=

R

1 1 KeK Beipackmaterialien X X 0.00
2 1 Keramott kpl. 772420 - 33.80
3 1 Korpus montiert 772410 X 77.37
4 1 | Tir hinten kpl. 772424 - 9.04
5 1 | Tdrkpl. 771479 - 7.31
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff [kg]
Weltergabe Sowe vervolagng diser Allgemeintol. | Werkstick | Matstab: ~ 1:10 Format:  DIN A3
o | DINISO | -tanten
sugestandn, i dor Engegenamo wid b 2768-m-S DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 127.53 K
Datum Name .
Bear. | 24.09.2010 | O Oberfléche: -
Gepr. . .
Freig. | 30.11.2010 | O Benennung: .
Grundgerat kpl.

AUSTROFLAMM GmbH 75X39K”

Austroflamm-Platz 1

Index:

A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Blatt 1
a Freigabe 30112010 | Osta J U HL 360037 a von 2
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: ~ 75X39KIl ~ Zng.name:  M_360037




Torx-Linsenschraube M6x8; BN6404 718129-92 1SO 7380 sw.vz 0.00

i
i

1 Korpus ges. 772400-29 lackiert 58.01

2 Fuss kpl 769744 - 1.41

= 3 Fuss kpl rechts 771000 - 1.41

4 Zuluftklappe rund @125 kpl. 771045 - 0.45

- 5 Querkanal 772411-95 1.0038 elo-vz 1.90
6 Mittelplatte Auflage 772419-95 1.0038_elo-vz 0.35

7 Rauchsammler DM180 kpl. 771085 - 11.98

8 Spannpratze 762314 1.0038 0.04

9 Scheibe o.Fase f.M8 718144-92 DIN 125A sw. vz. 0.00

10 SK-Mutter M8 718077-92 DIN 934 sw.vz. 0.01

11 Taptite Torx-Linsenschraube M5X12 718433-92 DIN7500 sw.vz. 0.00

12 Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 1.0038 0.00

13 Taptite SK-Schraube M6x16 718109-92 DIN 7500D sw.vz. 0.01

@/ 14 Primérluftklappe 771142-95 1.0038_elo-vz 0.27

b Hobbbbt

1
2
2
1
1
1
1
4
4
4
4
2
2
1
1
- 16 3 | SK-Mutter M6 718076-92 DIN 934 sw.vz. 0.00
— 17 1 | Torx-Linsenschraube M6x35; BN6404 718376-92 1SO 7380 sw.vz 0.01
18 2 | Scharnierlager oben 771229-29 1.0038 0.02
= 19 6 | Torx-Linsenschraube M5x12; BN6404 718041-92 1SO 7380 sw.vz 0.00
20 6 | Gewindeplattchen gebogen 771226-29 1.0038 0.01
W Ving 21 2 | Scharnierlager unten 771237-29 1.0038 0.02
22 2 | Abdeckung 769384-29 1.0038 0.01
0 23 2 | Senkschraube mit ISK M4x6 718502-92 Din 7991 sw.vz. 0.00
0 24 2 | Scheibe o.Fase f.M6 718065-92 DIN 125A sw. vz. 0.00
g g L7 25 1 | Wellenschutz 771092-95 1.0038_elo-vz 0.17
g 26 2 | Pass-Scheibe 8x14x0,2 718461 DIN 988 sw.vz 0.00
el g 27 1 | Federscheibe gewdlbt f. M8 718470-92 DIN137A sw.vz. 0.00
28 1 | Adapterfiihrung 771084-92 1.0038 0.03
29 1__| Sicherungsscheibe d7 718597-92 Din 6799 St 0.00
30 1 | Luftsteller 771047-96 7410 0.03
31 1__| Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x8 718045-96 BN1206 matt chr 0.00
32 2 | Torx Zylinderschraube M5x8 718145-92 DIN 912 sw.vz. 0.00
33 2 | Torx-Linsenschraube M5x8; BN6404 718561-92 1SO 7380 sw.vz 0.00
34 2 | Riegel Auflage 772428-29 1.0038 0.07
35 2 | Pass-Scheibe 5x10x0,1 718743 DIN 988 0.00] |
36 1 _|Riegelo 796821 1.0038 0.02
37 4 | Hilse 796813 Messing 0.00
38 4 | Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x6 718451-92 BN1206 sw.vz 0.00
P 39 1 | Riegelfiihrung 772439 1.0038 0.02
40 1__|Riegel unten 796811 St360 0.02
41 8 | Distanz 6,2x8x2,5 772441-92 1.0038 0.00
Index b 42 4 | Keramott Stiitzwinkel 772435 1.4301 0.16
43 8 | Taptite SK-Schraube M6x12 718107-92 DIN 7500D sw.vz. 0.01
44 1 | Typenschild 940134 Al 0.01
45 2 | Flachrund-Blindniete 4.0x6.1 718344-91 DIN 7337 Stahl 0.00
Zeichnungsnr. Masse
0 <o Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff lka]
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten !
0 <o umvﬂv:;:r%a:;:mz uv:f»':-l"?\fn“gi deser Allgemeintol. | Werkstiick | MaBstab: 1:5 Format:  DIN A2
sind nicht gestateL sowei nicht auscrickich DINISO -kanten
Zugestanden, i der Engegennatme wird bl 2768-m-S | DIN6784 |Werkstoff: X Gew: 77.44 kg
Bear. ?aa ;:Tmo g‘::‘szeewsk\ Oberflache: -
Ansicht von hinten Gepr.
Freig. | 25.11.2010 | Ostaszewski

15

Korpus montiert
AUSTROFLAMM GmbH
o et | 79x39KII

A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
b Stckise 40120 | osa
. Fomte s | o [um 772410 b von 2
[ausTRO
Index Anderung Datum | Name [FLANI Modelvame: 772410 Zngrame: M_772410




1 2 3 4 [ S 6 7 8
Irl
SN0
\\‘i !

1 | 71 |Tir geschweisst 771475-29 % 0.412 3.235

2 | 71 |Flachdichtung 10x5x2100 718438 Textilglas 0.089 |0.089

3 | 71 |Ovaldichtung 15x8x2044 718763 Textilglas 0.254 10.254

4 | 71 [Klappgriff kpl 771096 x 0.042 0.284 @:::’%f&":ﬁ:;"&2&2;.";5:”?‘".:;:” hllgemeintol Verkstick|Massta:  1:5 |Fornut: DIN A3

5 | 2 [Gewindeplatte 771485-92 1.0038 0.001 [0.00F55a %k seriotied sones rcnt-ousgacnief - DIN 1S0 | -kanten

6 | 71 [Tirglas 771444 Neoceram  [1.020 |2.5508imken it der foigeoematme i be] 2768-m-S | DIN 6784 Werkstoff: x Gew: /.27/4g
7 | 71 [Glasleiste oben 771089-29 [1.0038 0.027 10.211 } Dotun | Name oo cische: —

8 | 71 |Glasleiste unten 771058-29 1.0038 0.027 [0.211 Bear [04.03.2014Ostaszewski :

9 7 TUI’OnSChIGG 771091_92 10038 0002 001 7 :‘epr'awéeou et - m Benennung:

10| 2 |Torx Sheettracs 40x12 718594-92 BN 20191 sw.@.001 0.009 e ur kpl

111 8 |Torx Sheettracs 35x8 718596-92 BN 20191 sw.\2.001 0.009 AUSTROFLAMM Grion pL

12| 71 |BAl FEDER 771477-15 1.4310 0.002 10.022 suctrofiommepiors 1 1/ 9X39KII

13| 71 |Turreflektor 771465 1.0038_feuer—gupb3 10.412 A-4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1

Zeichnungsnr. olumerMasse — . — T 721377 - von ]|
Pos/Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff [0m?] | [kq] e ot e
1 [ e 3 [ 4 |




1 | 71 [Tur geschweisst hinten 772425-29 [x 0.414 T3
2 | 71 [Flachdichtung 8x2x1950 /10096 Textilglas 0.0350 10.
3 1 7 [Innenglas /72438 Neoceram 0.817 12.
4 | 2 lInnenleiste u/o 7724356-29 [1.0038 0.015 10.
5 | 2 [lnnenleiste re/li 772437-29 .0038 0.006 10.047
6 [ 16 |Torx Sheettracs 30x6 718592-97 [BN 20191 sw./N2.001 [0.009
7/ | 7 [Ovaldichtung 15x8x2044 718763 Textilglas 0.216 10.216
8 | 71 |Flachdichtung 10x5x2100 718438 Textilglas 0.089 [0.089
9 | 71 |Tirglas 771444 Neoceram 1.020 [2.550
o 1t R
1] _ lasleiste_unten — - - = ei&cév:;tzver;g:!émg:vguﬁu.bencm;:" i L u : : :
2 1 [Turanschlag 77109192 [1.0038 0-007 0017wt Vonetmpee g e Al genein ol Verotiekitonaton 115 [Fornet: DIN A3
3 % Torx gheettracs §E?Xé2 ; gggg—gg 3 %8 a1 sw.g.gg 8888 '»ggétﬁe}"gtdaer;t;; gernubne wied bei] 2768-m-S | DIN 6784 Werkstoff: x Gew: 9.0kg
4 Torx Sheettracs 35x 96-9 91 sw.@. . PO T ST ey .
S 2 [Scheibe ofase M5 718062-97 [DIN 125A sw.]02000 [0.000] [ : — sl e | Doer fiche: —
A N 1 — ToREi s s 10003 10:000] 1 Jreodmusmimmaa| e
ilse essing . . : : | _[Freid2s112010[Ostaszewski| -* ¢ .
812 [Torx-Schroube m.nied.Kopf M3xBI8045-97 |BN1206 sw.vA0.000 [0.002] |- : - Tur hinten kpl,
91 4 [Torx Zylinderschraube M5x8 [ 718145-92 [DIN 912 sw.vz0.000 [0.003] = : ] AUSIROELAMM GnbH 175X 39K
20 [ 71 [Schieber unten 796812 1.0038 0.003 10.026] — - - - :f’4g§l ,‘éfg‘nglgugh Zeichnungenunmer” e
eichnunasnr | b [neve Dichtung “TD600IG'| 04.03.2014 | Dsto. Blatt ]
Pos|Stk. Benennung Artikelr?r. Werkstoff (Edej'nrg]eTM[izs]e . Freigabe 26112010 | Osto. T 772424 @) von ]
. Index| Anderung Datum |Name Vodelngne: 772424 Zngnane: M_772424

1 I [ I 3 | 4 |




134

Index d: Klappgriffplate Ind. f mit
je 2 Nasen formschliissig verbunden

|

3D ANSICHTEN
11
Notiz 2
Ab 01.06.2010 ist nur die Klappgriffplatte mit Index f
oder hoher zuldssig.
Klappgriffplatten mit Index € kinnen weiterhin in
Klappgriff kpl. KeKr, Art.Nr. 771280 aufgebraucht werden.
Notiz 1
Teile mittels Kabelbinder zusammengefasst
Schrauben exira beigeben!
1 1 | K-Grifftrager 771285-15 1.4301 0.03
2 1| Klappgriff 771156-96 7410 0.18
3 1 | Klappgriffklinke 771136-96 7410 0.03
4 4 | Zugfeder 771169 1.4310 0.02
5 2 | Klappgriffplatte 771196-96 7410 0.03
6 2 | Torx-Senkschraube M5x16 718603-96 1SO14581 m.cr 0.00
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Anikelr?r. Werkstoff Maﬁ(s;
Vietepan e veraekin e Allgemeintol. | Werkstick | Mastab: ~ 1:1 Fomat  DIN A2
e it ot Sowoh e s DIN1SO -kanten
zugestanden. Mwl::'rEnlgegennahmewwrrfbe\’ 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 028 kg
D N .
Bear. zsa:ijTnua e\‘/:/:ie\ Oberfiache: vol: 0.042 L
Gepr.
Freig. | 14.10.2009 Waibel .
Klappgriff kpl
AUSTROFLAMM GmbH
AL Platz 1 KeK
[ Notiz2- Kiapporifpiaie | 31.052010 | Waibel A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
OO N KT I IR 771096 d von 1
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLAMM Modelname: 771096 Zng.name: M_771096




1 3 | 5 6 7 8
(q\]
il 11 -
a, 5
ol Ny
143 '\@ ‘/
C’)
156 46 /&3 209
76
116 U U
A\ e i >
57 |
28.5 |
|
% | S
/p [ | |
|
T 7 94 O 3)
® N &
26.8 Zuschnitt 26.8
1:2
5 - ~
[ “ -
(
o
-~ 38 30
149

(" GLEICHTEIL
in folgende Gerdte

~

75x / 65x

. 19.05.14 )

3D-Ansicht
1:5

%

Schablone fuer Zuschnitt auf Seite 2

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser

Allgemeintol. | Werkstiick

MaRstab: 1:2 Format: DIN A3

Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdruicklich DIN ISO -kanten
zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: 1 0038 eIO'VZ Gew.: O 41 kg
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt. ) — e
Datum Name .
Bear. | 28.02.2014 Kaltseis Oberflache: elo. vz
Gepr. . . .
Freig.| 16.052014 | Kaltseis Ben:ennung. _
Mittelsteinhalterung
AUSTROFLAMM GmbH Gt BleCh
Austroflamm-Platz 1
c Freigabe 16.05.2014 |Kaltseis A_4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: B|att1
b Kontur geéndert 03.04.2014 |Kaltseis
a Artikelnr. tberommen | 28.02.2014 |Kaltseis I I " 772968_95 C von 2
AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 772968 Zng.name: B_772968




135
>
- <
693
Y
i,

399

3D Ansicht

15
1 4 | K-seitenwand gerade 390 784928 Keramott KSL 2.45
2 2 | Keramott Mittelplatte 769178 Keramott KSL 1.23
3 2 | Keramott Umlenkung (195) 715880 Keramott KSL 1.94
4 2 | Keramott Umlenkung (245) 772442 Keramott KSL 2.41
5 2 | Keramottboden 772421 Keramott KSL 2.37
6 2 | Keramottholzfanger 772422 Keramott STD 4.07
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff Ikg]
Weltergabe Sowe vervolagng diser Allgemeintol. | Werkstick | Matstab: ~ 1:10 Format:  DIN A3
et s | DINISO | kanten
zuggstanden,MilddeerrEntgegennahm:r\:grrsaﬁt 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 33.80 kg
Dat N .
Bear. zfo;rzrr]m Came Oberflache: - Vol. 27.505 L]
Gepr. . .
Freig. | 25.11.2010 | O Benennung:
Keramott kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 75X39K”
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Freigabe 25.11.2010 Osta. J U HL 772420 a von 1
P AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 772420 ~ Zng.name:  MI_772420




30 Ansicht L 1 2 | KV-Stirnblech 772430-95 1.0038 elo-vz 4.19
10 o 2 2 | KV-Seitenwand 772431-95 1.0038 elo-vz 4.88
' 3 2 | KV-Mantelstltze 771147-95 1.0038_elo-vz 0.33

4 1 | KV-Abdeckung geschweisst 772443 X 3.88
5 4 |lIsoliertrager 769514-95 St360_elo-vz 0.13
6 24 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x13 718247-91 DIN 7981C bl.vz. 0.00
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff Ika
Weltergabe Sowe vervolagng diser Allgemeintol. | Werkstick | Matstab:  7:100 Format:  DIN A3
o | DINISO | -tanten
sugestandn, i dor Engegenamo wid b 2768-m-S DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 23.24 kg
Datum Name .
Bear. | 06.10.2010 | O Oberfléche: -
Gepr. . .
Freig. | 17.02.2011 | O Benennung:
KV-Mantel kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 75X39K”
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a Freigabe 17.02.2011 Osta. J U HL 361054 a von 2
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname:  KV_MANTEL_75X93KII_KPL Zngname:  M_361054




1 ] 2 ] 3 4 ] 5 ] 6 [ 7 8
DESIGNRAHMEN_KPL
Variantgnname M9 771292 771293 77129 1S07380_M5X8_SW_VZ OBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
361034_29 729129 77147229 771293 29 771474 29 1S07380_M5X8_SW_VZ lackiert 361034-29
361034_18 77129118 771474 18 77129318 771474 18 1S07380_M5X8_A2 geschiffen K220 361034-18
Shichen s
|
0 al !
|
|
|
115 ‘
B |
|
= 44— - -— - H i
|
|
|
u u |
st 1
‘ 743+ 04
‘ 400
KSchweissnaht eben verschleffen! 2 | 151 w 18t | ‘ ‘ .
a2 \ L \ \ ‘ N eben
N 1T \ \ lJ
2 :% §&J -
® 1 1__| Designrahmen rechts 771472-xx It. Tabelle 0.40
- [ 2 1__| Designrahmen oben 771291-xx It. Tabelle 0.50
P B-B 3 | 1 |Designrahmen links 771474-xx It. Tabelle 0.40
812 4 1__| Designrahmen unten 771293-xx It. Tabelle 0.50
5 4 | Torx-Linsenschraube M5x8; BN6404 718561-92 1SO 7380 sw.vz 0.00
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff Ma[sksg?
ACHTUNG: Schutzvermerk nach DIN 34 beachten .
" . Weitergabe sowie Vervielfatigung dieser Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 3:10 Format:  DIN A2
Telesauber zanmengefigl. e Tevimpediisioybinte | OINISO | hanten
zugestanden Mwl::'rEmgegennahmewvf be\, 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 1.76 kg
Aliféllige Verfarbung bei Edelstahl im Sicht- Bam T Name
bereich in Schleifrichtung wegschleifen. Boar | 810200 | pomer | OP€eche: It Tabelle
4 Schrauben (Pos. 5) ensprechend der Gepr.
Oberfléche It. Variantentabelle beipacken. Freig. | 17.022011 | Ostaszewski v
P Designrahmen kpl.
Ali‘STROFLAMMI Szm:)H 75x39K
@ 3D-ANSICHT A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer. Index: Slatt 1
s = Tl 361034 2 o
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLAMM Modelname: 361034 Zngname:  M_361034




1 I 2 I 3 4 I 5 6 I 7 8
DESIGNRAHMEN_KPL
Variantgnname 7291 771292 771293 771294 1S07380_M5X8_SW_VZ OBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
361056_29 772433 29 77147229 772434 29 111474 29 1807380_M5X8_SW_VZ 361056-29
361056_18 772433 18 171474 18 712434 _18 1147418 1S07380_M5X8_A2 geschliffen K220 361056-18
Shichen s
|
|
o
d
|
|
115 ‘
|
|
= -+ ‘
|
|
|
: |
‘ 76 -5 ] :':
st 1
743+ 04
8.7 - 400 112
- (=23
a2
g\ 5 — f - Alle Schweissnahte in den Ecken eben verschleifen!
- 1 1__| Designrahmen rechts 771472-xx It. Tabelle 0.40
f 2 1__| Designrahmen oben 772433-xx It. Tabelle 0.50
6 3 1__| Designrahmen links 771474-xx It. Tabelle 0.40
4 1__| Designrahmen unten 772434-xx It. Tabelle 0.50
5 4 | Torx-Linsenschraube M5x8; BN6404 718561-92 1SO 7380 sw.vz 0.00
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff Ma[sksg?
ACHTUNG: Wenergabesoui Veraaioun Sesst Aligemeintol. | Werkstick | Matstab:  3:10 Format:  DIN A2
Teile sauber zusammengefigt e it ot Sowoh e s DIN1SO -kanten
i ifna zugestanden Mwl::'rEmgegennahmewwfbe\’ 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 1.69 kg
Alféllige Verfarbung bei Edelstahl im Sicht- Datum | Name )
bereich in Schleifrichtung wegschleifen. Bear. | o0z | osaszews | O0oche: It Tabelle
4 Schrauben (Pos. 5) ensprechend der S,e:é 22022011 | Ostaszowski
Oberfléche It. Variantentabelle beipacken. Design rahmen kpl.
Ali‘STROFLAMIZIISZmﬂbH 75X39K| I
@ 3D-ANSICHT A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer. Index: Slatt 1
s . g v | o Tom 361056-xx a von 1
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLAMM Modelname: 361056 Zng.name: M_361056
1 2 3 4 I 5




7 \ 8

73

920

/" GLEICHTEI
in folgende Geréte

Scala Grundgerate
Pallas/Pallas Back
Fireplace
Arsis / Tigris

24.03.06

Freigabe flr

240

Produktion
24.03.06
1 1 | Aschenboxdeckel 794005-95 St 360 vz. 0.260
2 1 | Aschenboxdeckelgriff 794006-95 St 360 vz. 0.156
3 1 | Aschenkasten 794002-95 St 360 vz. 0.614
4 1 | Flachrund-Blindniete 4.0x7.6 718358-91 Din 7337 Stahl 1 0.001
5 1 | Tafelrost 14x24cm 791320 GG20 1.634
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [kg]
Wenergaoe sowe vonaeiong dosr Aligemeintol. | Werkstiick | MaBstab:  3:10 Format  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mittelung inres Inalts DIN ISO kanten
ugostanden, Vi s Emgegamnanme wid o DIN6784 | erkstoff: Gew.: 267k
Zuvgvlderhandmng derSchgdgnersatz anerkannt. 2768_m-s erstoft: - T 9
Datum Name .
Bear. | 29.11.2004 | Ristovski Oberfiache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 24.03.2006 Ristovski .
Aschenkastenset
AUSTROFLAMM GmbH

Austroflamm-Platz 1 Scala
. A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
t; Freigabe, éleichteile 24‘0‘3,06 \slt;vs i J U HL 350035 b von 1

p AUSTRO
Index Anderung Datum | Name FLAMM Modelname: 350035 Zng.name: M_350035




